
gr/den 9,3 -

gr/cm3 1,38 -

% 14,6 -

gr/den 120 -

°C 256 -

 Tenacita' 9,3 gr/den - gr/den

Creep 10 % - °C

Modulo 120 gr/den - coeff. friz.

Peso 1,38 gr/cm3 - gr/cm3

mm gr/mt daN mt €/mt €/mt €/mt €/mt

6 71 679 200 1,236 € 1,359 € 1,668 € 1,755 €

8 82 1.173 200 1,308 € 1,439 € 1,766 € 1,857 €

10 105 1.630 200 1,499 € 1,649 € 2,024 € 2,129 €

12 130 2.572 200 1,858 € 2,043 € 2,508 € 2,638 €

14 178 3.260 100 2,550 € 2,805 € 3,442 € 3,620 €

16 215 4.074 100 3,075 € 3,382 € 4,151 € 4,366 €

18 263 4.889 100 3,760 € 4,136 € 5,076 € 5,340 €

20 324 6.112 100 4,634 € 5,097 € 6,256 € 6,580 €

22 398 7.536 100 5,694 € 6,263 € 7,686 € 8,085 €

24 464 8.845 100 6,631 € 7,294 € 8,951 € 9,415 €

26 529 10.186 100 7,560 € 8,316 € 10,206 € 10,735 €

28 625 11.194 100 8,931 € 9,824 € 12,056 € 12,682 €

30 734 12.158 100 10,498 € 11,548 € 14,173 € 14,908 €

32 809 14.474 100 11,573 € 12,731 € 15,624 € 16,434 €

34 1.070 16.211 100 15,307 € 16,838 € 20,665 € 21,736 €

36 1.198 17.948 100 17,128 € 18,841 € 23,123 € 24,322 €

38 1.300 20.306 100 18,588 € 20,447 € 25,094 € 26,396 €

40 1.416 22.111 100 20,251 € 22,276 € 27,339 € 28,757 €

* Carico di rottura lineare  secondo normativa DIN EN ISO 2307

- 38
- 40

- 34
- 36

- 30
- 32

- 26
- 28

- 22
- 24

- 18
- 20

- 14
- 16

- 10
- 12

- 6
- 8

mt mm

nero blu navy colori                 
( a richiesta )

Ø peso
carico di 

rottura

lunghezza 

standard

lunghezza 

personalizzata
Ø binaco

- Ormeggio & ancoraggio

APPLICAZIONI , DATI TECNICI , PREZZI

Peso - -

Grip - -

Resist. Picchi  temp. Lung.  standard  sc.      % Lung.  standard  sc.      %

Resistenza  Abrasione NEGOZI INGROSSO

ANIMA COVER                                                                                                                               
(  i dati sono una media di tutte le componeneti della cover  )

SCONTISTICA

CARATTERISTICHE DELLA TRECCIA

punto di fusione -

Allungamento a rottura -

modulo -

Tenacita' -

Peso specifico 11,3

PROPRIETA' FIBRA UDM
POLIESTERE    

HT
ROSARIO IN PIOMBO -

CARATTERISTICHE DELLE FIBRE

Le fibre che compongono questo prodotto sono : POLIESTERE HT

-        Poliestere è un polimero prodotto miscelando glicole etilenico e acido 

tereftalico.

AB03                                      

TWISTER                                                     

LDC 2X

ANIMA :
Poliestere HT +                                                                                             

rosario di piombo

COVER : Assente

PRODUCT NAME

su richiesta è possibile avere un
rosario senza piombo realizzato con una 

polvere metallica fusa in un polimero

AB03 TWISTER LDC 2X

Piombata su 2 legnoli

2x108-P

2x13-P

2x13-P

2x13-P

2x13-P

2x16-P

2x16-P

33,3%

25,7%

20,6%

18,4%

15,2%

39,3%

2x16-P

2x22-P

2x27-P

2x32-P

13,8%

13,8%

14,0%

12,6%

2x35-P

2x35-P

2x44-P

2x44-P

2x88-P

2x88-P

2x108-P

16,8%

15,0%

17,0%

15,6%

13,5%

13,4%

12,2%

11,0%

Assorbimento degli shock al 50% del carico di rottura pari a ....11,00%

bianco  nero blu navy

oro grigio

bordo' verde

ANIMA : POLIESTER HT

COVER MIX TECNICO : ASSENTE

--- Te----- Abrasione -----

leadcore 
2X

134


