

PRODUCT NAME

AB03 TWISTER LDC 2X

AB03

TWISTER LDC 2X

Poliestere HT + ANIMA: rosario di piombo

COVER: Assente



Abrasione ---- POLYESTER



COVER MIX TECNICO: ASSENTE

CARATTERISTICHE DELLE FIBRE

Le fibre che compongono questo prodotto sono : POLIESTERE HT

è un polimero prodotto miscelando glicole etilenico e acido **Poliestere**

tereftalico.



UDM	POLIESTERE HT	ROSARIO IN PIOMBO	-
gr/den	9,3	-	-
gr/cm3	1,38	11,3	-
Allungamento a rottura %		-	-
modulo gr/den		-	-
°C	256	-	-
	gr/den gr/cm3 % gr/den	gr/den 9,3 gr/cm3 1,38 % 14,6 gr/den 120	gr/den 9,3 - gr/cm3 1,38 11,3 % 14,6 - gr/den 120 -



su richiesta è possibile avere un rosario senza piombo realizzato con una polvere metallica fusa in un polimero

CARATTERISTICHE DELLA TRECCIA

	ANIMA		COVER (i dati sono una media di tutte le componeneti della cover)			
Tenacita'	9,3	gr/den	Resistenza Abrasione	-	gr/den	
Creep	10	%	Resist. Picchi temp.	-	°C	
Modulo	120	gr/den	Grip	-	coeff. friz.	
Peso	1,38	gr/cm ³	Peso	-	gr/cm³	

SCONTISTICA					
NEGOZI	INGROSSO				
Lung. standard sc. %	Lung. standard sc. %				
-	-				
-	-				

APPLICAZIONI, DATI TECNICI, PREZZI

- Ormeggio & ancoraggio

- Offileggio (& ancoraggio								bordo' verde
ø	peso	carico di rottura	lunghezza standard	lunghezza personalizzata	ø	binaco	nero	blu navy	colori (a richiesta)
mm	gr/mt daN		mt	mt	mm	€/mt	€/mt	€/mt	€/mt
6	71 39,3% 2x13-P	679	200	-	6	1,236€	1,359€	1,668€	1,755 €
8	82 33,3% 2x13-P	1.173	200	-	8	1,308€	1,439€	1,766 €	1,857 €
10	105 ^{25,7%} _{2x13-P}	1.630	200	-	10	1,499€	1,649€	2,024 €	2,129€
12	130 ^{20,6%} _{2x13-P}	2.572	200	-	12	1,858€	2,043 €	2,508 €	2,638 €
14	178 ^{18,4%} _{2x16-P}	3.260	100	-	14	2,550€	2,805€	3,442 €	3,620 €
16	215 15,2% 2x16-P	4.074	100		16	3,075 €	3,382 €	4,151 €	4,366 €
18	263 12,6% 2x16-P	4.889	100	-	18	3,760 €	4,136€	5,076 €	5,340 €
20	324 13,8% 2x22-P	6.112	100	-	20	4,634 €	5,097 €	6,256 €	6,580 €
22	398 ^{13,8%} _{2x27-P}	7.536	100	-	22	5,694€	6,263 €	7,686 €	8,085 €
24	464 14,0% 2x32-P	8.845	100		24	6,631€	7,294€	8,951€	9,415 €
26	529 13,5% 2x35-P	10.186	100	-	26	7,560 €	8,316€	10,206 €	10,735 €
28	625 13,4% 2x35-P	11.194	100	-	28	8,931€	9,824€	12,056 €	12,682 €
30	734 12,2% 2x44-P	12.158	100	-	30	10,498 €	11,548€	14,173 €	14,908 €
32	809 11,0% 2x44-P	14.474	100	-	32	11,573 €	12,731€	15,624 €	16,434 €
34	1.070 ^{16,8%} _{2x88-P}	16.211	100	-	34	15,307 €	16,838€	20,665 €	21,736 €
36	1.198 ^{15,0%} _{2x88-P}	17.948	100	-	36	17,128 €	18,841€	23,123 €	24,322 €
38	1.300 ^{17,0%} _{2x108-P}	20.306	100	-	38	18,588 €	20,447 €	25,094 €	26,396 €
40	1.416 ^{15,6%} _{2x108-P}	22.111	100	-	40	20,251 €	22,276€	27,339 €	28,757 €